e) Richiamare l’osservanza del codice deontologico professionale nelle attività svolte 
dai professionisti per le prestazioni erogate nei punti precedenti  

AGRICAT, per il periodo di vigenza del presente accordo, si impegna a: 

a) Istituire una borsa di studio annuale per l'importo di Euro 14.400,00 
(quattordicimilaquattrocento/00); 

b) Destinare la borsa di studio ad un giovane professionista iscritto al CONAF con 
anzianità di iscrizione non superiore a due anni; 

c) Garantire all'assegnatario della borsa opportunità formative presso la propria 
struttura in alternanza con quelle presso la struttura del CONAF.